
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  TSG HD-Rohr… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 3 6 10

25

╳

11
25

2
12

3
13

4
15

9
17

10
22

Auszeit

12:16
17:22

Ende
13:40 B  SV KA-Beier… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 8 14 17 12

2311 10
22:2112:11

1
12

2
16

3
17

5
20

9
22

10
23

Auszeit

22:20
22:22

S
A
T
Z

2

Start
13:43 B  SV KA-Beier… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 9 10 3 11

204 5 14
8:13 10:18 10:17

╳

11
1
14

2
18

3
20

7 10 Auszeit

2:8
10:19

Ende
14:09 A  TSG HD-Rohr… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 4 8 3 6

259
20:11

4
22

5
23

10
24

11
25

13 20 Auszeit

23:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal Damen
Frauen

B  SV KA-Beiertheim 5 vs. TSG HD-Rohrbach A
Spiel 18 10.10.2021 13:15 Uhr

Sporthalle Soziale Mitte
69190 Walldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV KA-Beier… 11/14
3 Scholz, Liliane X
4 Zwicker, Vivien Isabelle X
5 Kutscher, Caroline X
7 Henne, Vera X
8 Hoss, Sophia X
9 Wittmer, Alicia X

10 Deskovski, Sarah X
11 Mayer, Nicole X
12 Lamprecht, Nuria X
14 Kulitch, Jasmyne X
17 Zaiß, Leonie X
B  Libero
B  Offizielle
T Müller, Hella E

CT Kaschub, Nico E

C

A  TSG HD-Rohr… 9/14
3 Mast, Johanna X
4 Banou, Angeliki X
5 Böhm, Hanna X
6 Bragaglia Cartus, Isa… X
7 Kreutzer, Lizzy
8 Wolf, Jana X
9 Dumm, Noemi X

10 Flacke, Theresa X
12 Baur, Nina X
A  Libero

12 Baur, Nina X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV KA-Beier… TSG HD-Rohr… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 25 25 1 0 2
2 3 0 20 2 26 25 1 1 1

3
4 5 0 43 51 50 2 1 3
Start: 13:15 Ende: 14:09 Dauer: 0:54

Sieger: TSG HD-Rohrbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gramlich, Madeleine 1
2 Kaup, Larissa 2

Schreiber 3
Schr. Markert, Mitiam 4

Assist. Bopp, Maximiliane

Dokument erstellt: 10.10.2021 14:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


