

Bezirkspokal Damen

Frauen

B SV KA-Beiertheim 5 vs. TSG HD-Rohrbach A

Spiel 18

10.10.2021 13:15 Uhr

Sporthalle Soziale Mitte 69190 Walldorf



			S Start A TSG HD-Rohr				R	Ende 13:40 B SV KA-Beier				r	S				
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			5	4	8	3	6	10		7	5	8	14	17	12	
i i		Spielernr.	H							25					11	10	23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z												22:21	12:11	
¥		Spielstand															
		1. 5.	1	X,	2	3	4	9	10	Auszeit	1	2	3	5	9	10 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11 25	12	13	15	17	22	12:16 17:22	12	16	17	20	22	23)	22:20 22:22

S	St 13	art :43	В	SV K	A-Beie	r	R		ide :09	A	TSG F	ID-Rol	ır	S
^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	7	9	10	3	11		10	5	4	8	3	6	
Т		4	5		14		20						9	25
Z		8:13	10:18		10:17								20:11	
2	X,	1	2 18	3 20	7	10		4	5 23	10 24	11 25	13	20	Auszeit
_	11	14	10	<u> </u>			2:8 10:19	22	۷3	∠4	(ک			23:16

T Müller, Hella CT Kaschub, Nico

			S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 E																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

_					
B	SV KA-Beier 11	/14	A	TSG HD-Rohr	9/14
3	Scholz, Liliane	Χ	3	©Mast, Johanna	Х
4	Zwicker, Vivien Isabelle	Χ	4	Banou, Angeliki	Х
5	© Kutscher, Caroline	Χ	5	Böhm, Hanna	Х
7	Henne, Vera	Χ	6	Bragaglia Cartus, Isa	Х
8	Hoss, Sophia	Χ	7	Kreutzer, Lizzy	
9	Wittmer, Alicia	Χ	8	Wolf, Jana	Х
10	Deskovski, Sarah	Χ	9	Dumm, Noemi	Х
11	Mayer, Nicole	Χ	10	Flacke, Theresa	Х
12	Lamprecht, Nuria	Χ	12	Baur, Nina	Х
14	Kulitch, Jasmyne	Χ	(A)	Libero	
17	Zaiß, Leonie	Χ	12	Baur, Nina	Х
B) Libero		(A)	Offizielle	
B) Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
•	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gramlich, Madeleine	1						
2	Kaup, Larissa	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Markert, Mitiam	4						
Assist.	Bopp, Maximiliane							

	Ergebnisse											
Œ) s	SV I	KA-B	eier	TSG HD-Rohr (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2 0 23			1	25	25	1	0	2			
2	3	0	20	2	26	25	1	1	1			
				3								
4	5	0	43		51	50	2	1	3			
St	art	: 13	3:15	Ende:	14:09	14:09 Dauer:						
Sie	eae	r: 1	rsG	HD-Ro	hrbach				2:0			

Dokument erstellt: 10.10.2021 14:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de